
 1 

Zarządzenie Nr 330/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 9 grudnia 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź  
2/2008 z dnia 04.01.2008 r. w sprawie opracowania  układu   wykonawczego budżetu miasta na 

2008 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.4 iart.51 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 188 
ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst Dz.U. Nr 249 z 2005 
roku, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XXIX/327/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta na 2008 rok. 

zarządzam co następuje: 

§1  
 
W budżecie miasta Czeladź na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 
1.Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące w zakresie zadań własnych w : 
 
Dz.852  Pomoc społeczna 

Dotacje rozwojowe na realizację Projektu systemowego „Bez ograniczeń. Program 
zwiększania kompetencji zawodowych i społecznych oraz aktywizacja na rynku pracy 
osób korzystających z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi” 

O kwotę  149.422,04 zł. 
 
2.Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w : 
 
Dz.852  Pomoc społeczna 
Rozdz.85295 Pozostała działalność 
Wydatki bieżące w tym:    149.422,04 zł. 
- wynagrodzenia o kwotę     27.571,30 zł.  
- pochodne  o kwotę       4.969,60 zł.       
- wydatki bieżące o kwotę   116.881,14 zł.    
 
 
 

§ 2 
 
W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2008 rok dokonuje się zmian wynikających z 
zapisu §1 niniejszego zarządzenia: 
 
1.Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w zakresie zadań własnych w : 
 
Dz.852  Pomoc społeczna 
Rozdz.85295 Pozostała działalność 
§ 2008  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 
O kwotę  141.909,21 zł. 
 
§ 2009  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej  
O kwotę 7.512,83 zł. 
 
2.Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w : 
 



 2 

Dz. 852  Pomoc społeczna 
Rozdz.85295 Pozostała działalność 
 
§ 4018  Wynagrodzenia osobowe pracowników 
O kwotę 26.185,03 zł. 
 
§ 4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników 
O kwotę 1.386,27 zł. 
 
§ 4118  Składki na ubezpieczenia społeczne 
O kwotę 4.079,12 zł. 
 
§ 4119  Składki na ubezpieczenia społeczne 
O kwotę 215,95 zł. 
 
§ 4128  Składki na Fundusz Pracy 
O kwotę 640,62 zł. 
 
§ 4129  Składki na Fundusz Pracy 
O kwotę 33,91 zł. 
 
§ 4218  Zakup materiałów i wyposażenia 
O kwotę 380,84 zł. 
 
§ 4219  Zakup materiałów i wyposażenia 
O kwotę 20,16 zł. 
 
§ 4268  Zakup energii 
O kwotę 42,46 zł. 
 
§ 4269  Zakup energii 
O kwotę 2,25 zł. 
 
§ 4308  Zakup usług pozostałych 
O kwotę 110.022,41 zł. 
 
§ 4309  Zakup usług pozostałych 
O kwotę 5.824,72 zł. 
 
§ 4358  Zakup usług dostępu do sieci Internet 
O kwotę 34,47 zł. 
 
§ 4359  Zakup usług dostępu do sieci Internet 
O kwotę 1,83 zł. 
 
§ 4378  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
O kwotę 384,46 zł. 
 
§ 4379  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
O kwotę 20,34 zł. 
 
§ 4418  Podróże służbowe krajowe 
O kwotę 394,13 zł. 
 
§ 4419  Podróże służbowe krajowe 
O kwotę 20,87 zł. 
 
 



 3 

§ 4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

O kwotę  - 254,33 zł. 
 
§ 4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 
O kwotę  - 13,47 zł.  
 
 
 
Powyższej zmiany dokonuje się w związku z zawartą umową z Samorządem Województwa Śląskiego 
nr UDA-POKL.07.01.01-24-048/08-00 na realizację Projektu systemowego „Bez ograniczeń. Program 
zwiększenia kompetencji zawodowych i społecznych oraz aktywizacja na rynku pracy osób 
korzystających z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski  

 

 

 

 

 

 

 


